
říjen 2020

REKAPITULACE

Stavba:

Objednatel: SŽ s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, OŘ Ostrava
Zhotovitel: TOMI-Remont a.s., Přemyslovka 2514/4, 796 01 Prostějov

Cena celkem dle SOD méněpráce ( -) vícepráce (+) rekapitulace MNP( -) a VCP 
(+)

cena dle dodatku č.1 k SOD

Cena v Kč 

1 586 121,43 0,00 1 586 121,43
540 330,35 0,00 540 330,35

1 045 791,08 0,00 1 045 791,08
1 144 970,78 0,00 1 144 970,78
410 060,09 0,00 410 060,09
734 910,69 0,00 734 910,69

1 215 400,00 0,00 1 215 400,00

Náklady stavby celkem 3 946 492,21 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 3 946 492,21 Kč
ceny jsou uvedeny bez DPH

Pozn. přílohou rekapitulace jsou jednotlivě potvrzené zjišťovací protokoly dle SO

Za  objednatele:   Ing. Jiří Horut Za zhotovitele:  David Kočí

Oprava mostních objektů na trati Valšov - Rýmařov

Soupis VÍCEPRACÍ + MÉNĚPRACÍ  - změnový list č.1

Objekt/Soupis

     SO 01.1 svršek v km 9,476
SO 01  Propustek v km 9,476

     SO 01.2 propustek v km 9,476
SO 02  Propustek v km 10,138

     VRN - vedlejší rozpočtové náklady

     SO 02.1 svršek v km 10,138
     SO 02.2 propustek v km 10,138



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1159045

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: cf7d8388-3886-40d8-a79a-51ef4cedf22c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Antonín VÍTEK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.10.2020 13:05:01


		2020-10-13T11:06:01+0000




